
UCHWAŁA NR XXIV/133/2020 

RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

z dnia 18 września 2020 r. 

w sprawie zmiany załącznika Nr 3 do Statutu Miasta i Gminy Radoszyce 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) Rada Miejska w Radoszycach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/18/2018 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Radoszyce (Dziennik Urzędowy Województwa 

Świętokrzyskiego z 2019 r. poz. 165) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 3 do Statutu Miasta i Gminy Radoszyce otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radoszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.  

 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

 

 

/-/ Marian Jankowski 

  



UZASADNIENIE 

 

Stosownie do treści art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) uchwalanie statutu gminy należy do wyłącznej 

kompetencji rady gminy.  

Podstawowym aktem prawnym regulującym przepisy ustrojowo-organizacyjne gminy jest jej 

statut. Przedłożony projekt zawiera zmiany w wykazie jednostek organizacyjnych Miasta i Gminy 

Radoszyce stanowiącym załącznik nr 3 do statutu Miasta i Gminy Radoszyce niezbędnych do 

wprowadzenia w związku likwidacją Szkoły Podstawowej w Grodzisku oraz nadaniem imienia  

szkołom podstawowym w Kłucku i w Górnikach. 

Wobec powyższych argumentów podjęcie uchwały uznaje się za uzasadnione. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej   

w Radoszycach 

 

/-/ Marian Jankowski 



Załącznik Nr 3 do Statutu Miasta i Gminy Radoszyce,  przyjęty uchwałą Nr XXIV/133/ 

2020 Rady Miejskiej w Radoszycach  z dnia 18 września 2020 roku 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH  

MIASTA I GMINY RADOSZYCE 

Miejsko – Gminna Biblioteka Publiczna w Radoszycach 

ul. Częstochowska 2, 26 – 230 Radoszyce 

województwo: świętokrzyskie 

powiat: konecki 

Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Radoszycach 

ul. Papieża Jana Pawła II Nr 33, 26 – 230 Radoszyce 

województwo: świętokrzyskie 

powiat: konecki 

Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Radoszycach 

ul. Mickiewicza 5, 26 – 230 Radoszyce 

województwo: świętokrzyskie 

powiat: konecki 

Komunalny Zakład Gospodarczy w Radoszycach 

ul. Leśna 29, 26 – 230 Radoszyce 

województwo: świętokrzyskie 

powiat: konecki 

Centrum Usług Wspólnych w Radoszycach 

ul. Ogrodowa 21, 26 – 230 Radoszyce 

województwo: świętokrzyskie 

powiat: konecki 

Samorządowe Przedszkole w Radoszycach 

ul. Sportowa 1A, 26 – 230 Radoszyce 

województwo: świętokrzyskie 

powiat: konecki 

Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Górnikach 

Górniki 18, 26 – 230 Radoszyce 

województwo: świętokrzyskie 

powiat: konecki 

Szkoła Podstawowa w Kapałowie 

Kapałów 46, 26 – 230 Radoszyce 



województwo: świętokrzyskie 

powiat: konecki 

 

Szkoła Podstawowa im. majora Henryka Dobrzańskiego "Hubala" w Kłucku  

Kłucko 39, 26 – 212 Smyków 

województwo: świętokrzyskie 

powiat: konecki 

Szkoła Podstawowa im. gen. bryg. Antoniego Hedy – Szarego w Radoszycach 

ul. Szkolna 1, 26 – 230 Radoszyce 

województwo: świętokrzyskie 

powiat: konecki 

Szkoła Podstawowa im. św. Jana Pawła II  w Wilczkowicach 

Wilczkowice 34, 26 – 230 Radoszyce 

województwo: świętokrzyskie 

powiat: konecki 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej   

w Radoszycach 

 

/-/ Marian Jankowski 

 

 

 
 


